
Decreto n. 17.18 
Prot. n. 600 

IL RETTORE 
 

- Viste le leggi sull’istruzione universitaria; 
- Visto lo Statuto dell’Università per Stranieri di Siena; 
- Visto il D. Lgs. 165/2001“Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze 

delle Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.; 
- Vista l’ordinanza n. 805 del 13.12.2017 con il quale è indetta una selezione interna, 

riservata al personale tecnico-amministrativo interno all’Università per Stranieri di 
Siena, per l’attribuzione di un incarico dirigenziale a tempo determinato per la 
Responsabilità dell’Area Assicurazione Qualità dell’Ateneo; 

- Visto il D.R. n. 408 del 27.12.2017 con il quale è stata nominata la Commissione 
giudicatrice della suddetta selezione interna; 

- Visto il verbale della Commissione pervenuto in data 10 gennaio 2018 prot. n. 304, 
con il quale viene richiesto di verificare il possesso dei requisiti previsti dal bando, con 
particolare riferimento al possesso del titolo di studio valido per l’ammissione e il 
possesso dei requisiti di cui all’art. 2 paragrafi a) e b) del bando stesso; 

- Vista la verifica effettuata dall’Area Risorse Umane (nota prot. 595 pos. VII/1 del 
15.01.2018) dalla quale risulta il possesso del titolo magistrale di entrambi i candidati 
e la loro appartenenza alla categoria EP dal 2004 per la Dott.ssa Beligni e dal 2007 per 
il Dott. Ferretta  

- Esaminati i verbali e constatata la regolarità degli atti e delle operazioni svolte dalla 
suddetta Commissione Giudicatrice; 

 
D E C R E T A 

 
Art. 1 

Sono approvati gli atti della selezione interna, riservata al personale tecnico-
amministrativo interno all’Università per Stranieri di Siena, per l’attribuzione di un 
incarico dirigenziale a tempo determinato per la Responsabilità dell’Area Assicurazione 
Qualità dell’Ateneo”. 
 

Art. 2 
E’ dichiarata idonea a ricoprire l’incarico dirigenziale di Responsabile dell’Area 
Assicurazione Qualità dell’Università per Stranieri di Siena la Dott.ssa ANNA MARIA 
BELIGNI. 
 
Siena, 15 gen. 2018 
 
 

f.to   IL RETTORE 
(Prof. Pietro Cataldi) 
 


